
平成 30 年 5 月吉日 

お取引先各位 

 

インジェクトカラム価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社におきましては、お得意様のご期待に添うべく、生産体制の合理化

を図り、製品価格を据え置きつつもカラムの品質向上・品質安定に努めてまいり

ました。しかしながら、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げ、その他経費の高騰

により、もはや企業努力のみでは製品価格の水準を維持するのは困難な事態とな

りました。 

 つきましては、誠に申し訳ございませんが、やむを得ず 1 割程度の価格アップ

を実施させていただくことになりましたので、あらかじめお知らせいたします。 

 新価格体系の実施は 6 月 1 日からとさせていただきます。 

 なにとぞ、諸般の事情をおくみ取りのうえ、ご了承賜りますようお願い申し上

げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

山 善 株 式 会 社 

本   社 大阪府大阪市淀川区西中島 5-14-22 

TEL.06(6304)5839 FAX.06(6304)3681 

東京営業所 東京都千代田区神田富山町 17 番地 

TEL.03(5256)6481 FAX.03(5256)6480 


